2021 年 6 月

 お得意様 各位

                                        トキワ産業株式会社

壁紙販売価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上

げます。

 さて、ご高承の通り、壁紙の原材料であります塩ビ樹脂、可塑剤、酸化チタン、エバールフィルム、安

定剤・発泡剤等の原材料費が数次に渡り値上げされ、仕入れ価格が上昇しています。

また、物流関連費用・工場設備維持費も上昇し続けています。

 弊社に於きましても、製造部門であるトキワ工業株式会社と共に、生産・物流の効率化、その他様々

なコスト削減に取組んで参りましたが、自助努力のみでは吸収出来ない状況です。つきましては、まこ

とに不本意ではありますが、壁紙販売価格を改定させていただきたくご案内させていただきます。

何分諸事情をご賢察のうえご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 尚弊社と致しましては、ご要望にお応え出来る商品開発、高品質な物作りに最善を尽くすとともに、

安定した商品供給とより一層のサービスに努めさせて頂く所存です。

引き続き倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い致します。

敬具

記

・	価格改定実施日	 ：	 2021年 9月 21日（火）出荷分より
・	対象商品	 	 	 	 ：	 壁紙
・	値上げ幅	 	 	 	 ：	 15％～18％

以上